中野市水道事業運営審議会 会議録（要旨）

日 時：平成 31 年２月 12 日（火）午後２時 00 分～２時 10 分

場 所：会議室 42

出席者：委員（敬称略）池田喜芳、田中純子、久保田晴夫、傳田さち子、

成合宣孝、髙木幹男、小山むつ子、佐藤博樹、森山幸子

欠席者：委員（敬称略）江口栄光

    事務局    山岸建設水道部長、杉本上下水道課長、池田課長補佐兼

監理係長、小林上水道係長、鈴木下水道係長、土屋営業

係長、橋場副主幹、土屋副主幹、海谷主事補

１ 開  会

杉本上下水道課長

２ 会長あいさつ

  久保田会長

３ 協議事項

（１）中野市水道料金並びに下水道使用料及び農業集落排水施設使用料等につい

   て

久保田会長  諮問の概要説明

○質疑応答

＜特になし＞

○採  決

＜諮問に基づいた答申とすることについて、挙手により全員賛成＞

【会長】

 答申についてまとめたいが事務局で案はあるか。

【事務局】

 答申については、諮問のとおり賛成のご決定をいただいたので、諮問書の内容

に審議経過を書き加えて答申書案を作成し、会長及び会長代理に了承を得たうえ

で市長に答申することにしたい。

＜全員異議なし＞

４ その他

【事務局】

 ただ今決めていただいた内容により、２月 19 日火曜日、午前９時 30 分に会長

及び会長代理から市長へ答申をお願いしたい。

 その他、委員の皆様からご意見等があれば発言をお願いしたい。

＜特になし＞

５ 閉  会

杉本上下水道課長